
EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 32
Anz. Platzierungen: 11

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sawdust Rustin Heels1 159 Strohmaier, Katharina 22789 22771 11 8,25BAWÜ
Twice Annies Image2 67 Hofer, Gerd 491 22606 10 7,85HES
Clueless JP2 70 Ludwig, Sascha 3326 22755 10 7,85BAWÜ
Nics Dixie Train4 203 Wehnes, Oliver 596 23849 8 7,55RLP
Indra4 231 Haaß, Barbara 7444 24178 8 7,55SAAR
Maximums Pepolena6 202 Wehnes, Oliver 596 23388 6 7,35RLP
Bay like chocolate7 182 Neubauer, Bettina 16077 22607 5 7,25BAWÜ
One Againe Jetsetter8 14 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 7,15SAAR
Samurai9 151 Schnabel, Felix 15536 24230 3 7,1RLP
Smart Moving Angel9 173 Milkowsky, Michelle 17996 23695 3 7,1B/BRA
It's Magic11 27 Kaschewski, Kerstin 12694 22373 1 7,05RLP
Dukes Dixie Nugget11 110 Prokop, Jessica 16308 21358 1 7,05BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 28
Anz. Platzierungen: 10

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Clueless JP1 70 Ludwig, Sascha 3326 22755 10 70,55BAWÜ
Blues Starlight2 248 Stepper, Gabor-David 13871 21558 9 7,45BAWÜ
Roosters Hombre3 145 Pietzker, Jenny 20094 22821 8 7,4B/BRA
Nics Dixie Train3 203 Wehnes, Oliver 596 23849 8 7,4RLP
Sawdust Rustin Heels5 159 Strohmaier, Katharina 22789 22771 6 7,35BAWÜ
Especial Shy Girl6 183 Bolz, Hannes 5118 23520 5 7,15BAWÜ
Samurai7 151 Schnabel, Felix 15536 24230 4 7,1RLP
Cielo Bella8 184 Bolz, Hannes 5118 23522 3 7BAWÜ
Maximums Pepolena9 202 Wehnes, Oliver 596 23388 2 6,95RLP
Smart Little Higher10 42 Schenkel, Carina 16420 22538 1 6,8RLP

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sawdust Rustin Heels1 159 Strohmaier, Katharina 22789 22771 8 7,95BAWÜ
Twice Annies Image2 67 Hofer, Gerd 491 22606 7 7,7HES
Clueless JP3 70 Ludwig, Sascha 3326 22755 6 7,6BAWÜ
Bay like chocolate4 182 Neubauer, Bettina 16077 22607 5 7,5BAWÜ
Techniques Reality4 212 Schnabel, Felix 15536 19038 5 7,5RLP
Maximums Pepolena6 202 Wehnes, Oliver 596 23388 3 7,35RLP
Fiftie Olena7 85 Zörgiebel, Sonja 15693 22838 2 7,3RLP
One Againe Jetsetter8 14 Brausch, Alexandra 12558 23785 1 7,2SAAR



EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Shine by City1 168 Ludwig, Sascha 3326 90011 7 70,5BAWÜ
Blues Starlight2 248 Stepper, Gabor-David 13871 21558 6 69,5BAWÜ
Clueless JP3 70 Ludwig, Sascha 3326 22755 5 69BAWÜ
Oh Woa Whiz Me4 171 Lagerbauer, Sabine 18773 21704 4 68,5B/BRA
Maximums Pepolena4 202 Wehnes, Oliver 596 23388 4 68,5RLP
Nu Smoke By Nic6 247 Burger, Sandra 11987 22780 2 68RLP
DS Golden Boy7 232 Büttner, Tobias 10240 22759 1 67,5RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Solano D'Ajoline1 89 Bröhl, Leonie 6639 21444 5 61,5BAWÜ
Fiftie Olena2 85 Zörgiebel, Sonja 15693 22838 4 60,5RLP
One Againe Jetsetter3 14 Brausch, Alexandra 12558 23785 3 54SAAR
Oh Woa Whiz Me4 171 Lagerbauer, Sabine 18773 21704 2 53B/BRA
MC Murphy5 119 Metzger, Barbara Regine 16276 23841 1 50BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

LF Little Doc King1 127 Weitz, Petra 4917 22775 5RLP
One Againe Jetsetter2 14 Brausch, Alexandra 12558 23785 4SAAR
Solano D'Ajoline3 89 Bröhl, Leonie 6639 21444 3BAWÜ
It's Magic4 27 Kaschewski, Kerstin 12694 22373 2RLP
DK Dancing Boys Shade5 149 Nikolaj, Larissa 13820 23789 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Smart Moving Angel1 173 Milkowsky, Michelle 17996 23695 6 69,5B/BRA
Slide Me Maxi2 190 Distler, Meike 18990 10734 5 69BAWÜ
Cielos Blue Boy3 178 Bauer, Nina 14103 19524 4 68,5RLP
Roosters Hombre4 145 Pietzker, Jenny 20094 22821 3 68B/BRA
Trevo al Oasis5 20 Korbus, Vanety 17231 19341 2 67,5BAWÜ
Chics Black Taris5 82 Zimmermann, Lena 21053 22392 2 67,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.



EWU-Turnier: AQ C Neuhofen
Divine Diversity1 131 Stöcklein, Benedicta 22690 90009 5 62,5RLP
Painted Poco Paul2 121 Sosna, Carolin 21097 20730 4 57,5RHLD
Techniques Reality3 213 Schnabel, Julia 16586 19038 3 55,5RLP
Little Tuff Girl4 135 Elsigk, Sina 17910 23333 2 53SAAR
Her Painted Star5 155 Carrera, Raphaela-Rebe 18803 20420 1 51RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Techniques Reality1 213 Schnabel, Julia 16586 19038 5RLP
Divine Diversity2 131 Stöcklein, Benedicta 22690 90009 4RLP
Her Painted Star3 155 Carrera, Raphaela-Rebe 18803 20420 3RLP
Chics Black Taris4 82 Zimmermann, Lena 21053 22392 2BAWÜ
Zippos Mighty Mouse5 101 Both, Lisa 21093 22439 1SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Techniques Reality1 213 Schnabel, Julia 16586 19038 5RLP
TL Cherokees Sassy2 161 Tuscher, Marc 19975 20771 4BAWÜ
Little Tuff Girl3 135 Elsigk, Sina 17910 23333 3SAAR
Chics Black Taris4 82 Zimmermann, Lena 21053 22392 2BAWÜ
Roosters Hombre5 145 Pietzker, Jenny 20094 22821 1B/BRA

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

GM Kings Jessie Rose1 147 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 6 71RLP
Common One2 79 Metzger, Barbara Regine 16276 19497 5 69BAWÜ
Choose A Royal Pony3 94 Muchenberger, Vera 17960 18901 4 68,5BAWÜ
Sturmwind4 6 Stuppi, Luise 16897 18027 3 68RLP
LQ Hard As A Rock5 96 Burger, Sandra 11987 16668 2 67,5RLP
Smart Glo N Stardust6 52 Luttmer, Karin 17594 18125 1 66,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Miss Sally Catalyst1 141 Kulle, Bettina 8714 8178 5SAAR
Sturmwind2 6 Stuppi, Luise 16897 18027 4RLP
Mrs Trouble Jo3 66 Lacroix, Christine 12496 10421 3RLP
FPH Mac Beebie4 154 Roth, Ronja 22717 18162 2RLP
Skips Sakira Bars5 12 Höschele, Bettina 17325 24086 1BAWÜ



EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

GM Kings Jessie Rose1 147 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 6 66RLP
Common One2 79 Metzger, Barbara Regine 16276 19497 5 65,5BAWÜ
Gimme Some Action3 146 Pietzker, Jenny 20094 22109 4 65B/BRA
Sturmwind4 6 Stuppi, Luise 16897 18027 3 64RLP
Dun It On Hollywood5 39 Felske, Heike 6505 11598 2 59BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

LQ Hard As A Rock1 96 Burger, Sandra 11987 16668 6 69,5RLP
Freckles Copyright2 13 Pfaffmann, Heike 12537 22297 5 69RLP
Common One2 79 Metzger, Barbara Regine 16276 19497 5 69BAWÜ
Pepperlou Jackie2 199 Wehnes, Oliver 596 21134 5 69RLP
Podocos Champ5 172 Lagerbauer, Georg 18771 20758 2 68,5B/BRA
Glorys Poco Jac5 189 Wolber, Birgit 17871 90016 2 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

St Martin Bostow1 109 Prokop, Jessica 16308 12961 6 70BAWÜ
Miss Sally Catalyst2 141 Kulle, Bettina 8714 8178 5 65SAAR
Miss Genuine Storm3 123 Kraushaar, Andrea 9048 20522 4 64,5RLP
Sturmwind4 6 Stuppi, Luise 16897 18027 3 59,5RLP
Freckles Copyright5 13 Pfaffmann, Heike 12537 22297 2 38,5RLP
Glorys Poco Jac6 189 Wolber, Birgit 17871 90016 1 34BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

To Good To Believe1 181 Liszy, Janine 7564 21525 6BAWÜ
Miss Sally Catalyst2 141 Kulle, Bettina 8714 8178 5SAAR
Chex Angy Poco3 162 Lemmer, Birgit 19946 19239 4HES
Beau Jessie James4 143 Amrein, Axinia 14791 23384 3BAWÜ
Sturmwind5 6 Stuppi, Luise 16897 18027 2RLP
Pepper Kings Josie6 233 Büttner, Tobias 10240 23408 1RLP

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.



EWU-Turnier: AQ C Neuhofen
GM Kings Jessie Rose1 147 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 6RLP
Sturmwind2 6 Stuppi, Luise 16897 18027 5RLP
Chex Angy Poco3 162 Lemmer, Birgit 19946 19239 4HES
Mrs Trouble Jo4 66 Lacroix, Christine 12496 10421 3RLP
Yantojo La Primera5 137 Nachtigall, Sven 15980 18801 2B/BRA
Glorys Poco Jac6 189 Wolber, Birgit 17871 90016 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

XP Smart Peppy Pine1 15 Bühler, Alexander 10237 18876 5 69RLP
Pepperlou Jackie2 80 Schaller, Jutta 14051 21134 4 68,5RLP
Flip N Rooster3 226 Reminder, Dominik 16934 18908 3 68RLP
Dun It On Hollywood4 39 Felske, Heike 6505 11598 2 67,5BAWÜ
Mr Pjp Chex5 73 Wagner, Wolfgang 21867 21464 1 66,5RLP
Red Otto Driftwood5 136 Nachtigall, Renate 18780 9903 1 66,5B/BRA

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Kid of Geronymo1 3 Marquardt, Daniela 13865 9815 5 61,5RLP
Choose A Royal Pony2 94 Muchenberger, Vera 17960 18901 4 55,5BAWÜ
Blue Merlin BB3 230 Haaß, Barbara 7444 16512 3 54,5SAAR
Sugars Tivio Girl4 153 Seuwen, Katja 20069 11802 2 51,5RLP

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Blue Merlin BB1 230 Haaß, Barbara 7444 16512 6SAAR
Obsessive Impression2 77 Thomas, Sabine 8755 18351 5RLP
Sugars Tivio Girl3 153 Seuwen, Katja 20069 11802 4RLP
MR Smoky Lee4 24 Bondzio-Haas, Nicole 18959 18900 3BAWÜ
Sir Siciliano5 49 Lauterbrunner, Nadine 9979 21343 2RLP
Doc Ivory Eldorado6 37 Bächle, Markus 12554 20311 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Obsessive Impression1 252 Shiang-Fei, Sim 17760 18351 6RLP
Cut Of Peppy2 21 Braun, Heide 14562 18603 5RLP
Kid of Geronymo3 3 Marquardt, Daniela 13865 9815 4RLP
First Dry Award4 31 Blumenstock, Christina 20670 9459 3BAWÜ
Blue Merlin BB5 230 Haaß, Barbara 7444 16512 2SAAR
It's Magic6 27 Kaschewski, Kerstin 12694 22373 1RLP



EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

United Colours Of JC1 198 Müller, Lucie 21838 20545 5 66RLP
Juwel2 30 Vetter, Lena 20518 11313 4 65,5RLP
Moonwalker2 84 Küpferle, Julia 21993 21644 4 655BAWÜ
Shades Of Siha4 8 Heiner, Carolin 22688 10273 2 65RLP
Iowa4 56 Stauß, Julia 20530 11018 2 65BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sundance Speedy King1 108 Schwabe, Sabrina 23658 16812 6 67BAWÜ
United Colours Of JC2 198 Müller, Lucie 21838 20545 5 65,5RLP
Juwel3 30 Vetter, Lena 20518 11313 4 65,5RLP
Ates4 219 Djeri, Carolin 20890 16748 3 52,5HES
Shades Of Siha5 8 Heiner, Carolin 22688 10273 2 56,5RLP
Shahi Yena6 9 Brenner, Isabell 20147 22625 1 49,5HES

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

United Colours Of JC1 198 Müller, Lucie 21838 20545 6RLP
Carlos Primero2 81 Seyler, Lisa 16599 21493 5BAWÜ
Shades Of Siha3 8 Heiner, Carolin 22688 10273 4RLP
Hoss4 64 Franz, Carolin 22681 22854 3SAAR
Zip Sackett Playboy5 45 Bauer, Rachel 22397 20113 2BAWÜ
Sheza Miz Dee Dude6 100 Bitsch, Lisa 21121 20798 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

United Colours Of JC1 198 Müller, Lucie 21838 20545 6RLP
Zip Sackett Playboy2 45 Bauer, Rachel 22397 20113 5BAWÜ
Carlos Primero3 81 Seyler, Lisa 16599 21493 4BAWÜ
Shades Of Siha4 8 Heiner, Carolin 22688 10273 3RLP
Sheza Miz Dee Dude5 100 Bitsch, Lisa 21121 20798 2BAWÜ
Moonwalker6 84 Küpferle, Julia 21993 21644 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.



EWU-Turnier: AQ C Neuhofen
Hankas Flash1 144 Kelch, Gabi 12686 23570 5BAWÜ
GHP Great Pal Omine2 10 Forster, Carmen 21711 21111 4SAAR
MC Murphy3 62 Stuff, Claudia 3923 23841 3BAWÜ
Hoss4 64 Franz, Carolin 22681 22854 2SAAR
Zippos Mighty Mouse5 103 Groß, Anna 24032 22439 1SAAR

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Smart Top Enterprise1 209 Dexler, Nadine 20170 18873 7 69,5RLP
Lady Speedy Cat2 225 Fischer, Uta 15408 90025 6 68THÜR
Dunnit Like A Dream3 216 Aue, Birgit Maria 16796 18091 5 67,5BAWÜ
Chipsy King4 128 Vogt-Moykopf, Anne 21043 20662 4 65,5BAWÜ
GHP Miziprissypine5 191 Breyer, Nikolaus 23096 20788 3 65HES
Solanos Mr Twister6 34 Sättler, Herbert 20532 22576 2 64,5RLP
Pepper Kings Josie7 234 Germann, Katrin 23186 23408 1 64RLP
Freckles Copyright7 254 Moser, Karin 20982 22297 1 64RLP

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

MR Freckles Crockett1 18 Steiger, Angelika 20980 19580 8 65RLP
Doc Tom Commander2 132 Müller, Daniela 22691 16827 7 60,5RLP
Dunnit Like A Dream3 216 Aue, Birgit Maria 16796 18091 6 60BAWÜ
Mrs Trouble Jo4 228 Darnehl, Maike 20744 10421 5 59,5RLP
Zippos Zan Invester5 16 Schmidt, Karl-Heinz 3113 3662 4 59RLP
Smart Little Brenda6 236 Lamprecht, Karin 22809 22491 3 55,5SAAR
GHP Great Pal Omine7 10 Forster, Carmen 21711 21111 2 55SAAR
Freckles Copyright8 254 Moser, Karin 20982 22297 1 54RLP

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Doc Tom Commander1 132 Müller, Daniela 22691 16827 7RLP
GHP Great Pal Omine2 10 Forster, Carmen 21711 21111 6SAAR
Clueless JP3 71 Klein, Nicola 19201 22755 5RLP
Mrs Trouble Jo4 228 Darnehl, Maike 20744 10421 4RLP
Peppys Star Donna5 156 Lothhammer, Melanie 14096 19167 3RLP
Dunnit Like A Dream6 216 Aue, Birgit Maria 16796 18091 2BAWÜ
Hankas Flash7 144 Kelch, Gabi 12686 23570 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Doc Tom Commander1 132 Müller, Daniela 22691 16827 7RLP



EWU-Turnier: AQ C Neuhofen
Clueless JP2 71 Klein, Nicola 19201 22755 6RLP
Dunnit Like A Dream3 216 Aue, Birgit Maria 16796 18091 5BAWÜ
Smart Snowgirl4 61 Stuff, Claudia 3923 22204 4BAWÜ
Peppy Taris Sun5 139 Salzer, Simone 5985 22402 3B/BRA
Zippos Zan Invester6 16 Schmidt, Karl-Heinz 3113 3662 2RLP
Pepper Kings Josie7 234 Germann, Katrin 23186 23408 1RLP

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Shades Of Siha1 4 Rübsam, Karlheinz 10023 10273 5 66,5RLP
Mr. Monty2 58 Bitsch, Nicolas 90008 23723 4 66
Samurai3 152 Rasch, Sonja 24293 24230 3 65RLP
Listo Pep3 240 Jochim, Hans 21862 90026 3 65RLP
Flo 95 25 Ruppert, Carolin 22407 24047 1 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Common One1 130 Rittner, Eva 24226 19497 5 65BAWÜ
Flo 92 25 Ruppert, Carolin 22407 24047 4 58BAWÜ
Phantom Taco3 194 Dettloff, Frank 22324 22177 3 57,5BAWÜ
Mr. Monty4 58 Bitsch, Nicolas 90008 23723 2 48,5
Wambli Peta Sa5 41 Hartinger, Silke 22756 23008 1 48RLP

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Flo 91 25 Ruppert, Carolin 22407 24047 6BAWÜ
Wambli Peta Sa2 41 Hartinger, Silke 22756 23008 5RLP
AK Goers Spirit3 93 Goll, Lisa 20353 20252 4BAWÜ
TT Skippa Kathleen4 220 Wagner, Siegrid 23335 90020 3RLP
OKS Shilo5 192 Petri, Christine 23540 23404 2RLP

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Smart Snowgirl1 129 Rittner, Eva 24226 22204 6BAWÜ
Shades Of Siha2 4 Rübsam, Karlheinz 10023 10273 5RLP
OKS Shilo3 192 Petri, Christine 23540 23404 4RLP
Wambli Peta Sa4 41 Hartinger, Silke 22756 23008 3RLP
Nu Smoke By Nic5 95 Wittenberg, Ute-Anna 23379 22780 2BAWÜ
AK Goers Spirit6 93 Goll, Lisa 20353 20252 1BAWÜ



EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Big K 'N Buddy1 124 Stöcklein, Judith 90012 21491 4 66,5
Zippos Zan Invester2 17 Hemm, Jana 90001 3662 3 49,5
Sidon Lady Apache3 23 Innetsberger, Angela 90002 90001 2 41

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Isabeaut1 47 Lehmann, Isabell 90006 90003 5
Big K 'N Buddy2 124 Stöcklein, Judith 90012 21491 4
Violett3 105 Schmidt, Magdalena 90010 90007 3
Djuni4 227 Boßlet, Julia 90019 23848 2
Sidon Lady Apache5 23 Innetsberger, Angela 90002 90001 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Big K 'N Buddy1 124 Stöcklein, Judith 90012 21491 6
Zippos Zan Invester2 17 Hemm, Jana 90001 3662 5
Violett3 105 Schmidt, Magdalena 90010 90007 4
Isabeaut4 47 Lehmann, Isabell 90006 90003 3
Maximilian5 50 Corell, Anne-Katharina 90007 90004 2
Djuni6 227 Boßlet, Julia 90019 23848 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Roosters Hombre1 210 Haug, Philip Martin 4820 22821 8 69,5B/BRA
Shine by City2 168 Ludwig, Sascha 3326 90011 7 69BAWÜ
Pablitos Joy N Fun3 185 Bolz, Hannes 5118 22440 6 68,5BAWÜ
Blues Starlight4 248 Stepper, Gabor-David 13871 21558 5 68BAWÜ
Oh Woa Whiz Me5 171 Lagerbauer, Sabine 18773 21704 4 67,5B/BRA
Mr. Tori King6 99 Tönsmann, Jörn 19966 22731 3 67RLP
Dukes Dixie Nugget6 110 Prokop, Jessica 16308 21358 3 67BAWÜ
Me Dry Little Lilly6 215 Hillert, Raffaela 11222 22695 3 67RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Double Oak Glorie1 257 Hofmann, Kerstin 19032 19925 5 59BAY



EWU-Turnier: AQ C Neuhofen
Solano D'Ajoline2 89 Bröhl, Leonie 6639 21444 4 58,5BAWÜ
Fiftie Olena3 85 Zörgiebel, Sonja 15693 22838 3 56RLP
One Againe Jetsetter4 14 Brausch, Alexandra 12558 23785 2 52,5SAAR
Sawdust Rustin Heels5 159 Strohmaier, Katharina 22789 22771 1 49,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Bay like chocolate1 182 Neubauer, Bettina 16077 22607 5BAWÜ
Solano D'Ajoline2 89 Bröhl, Leonie 6639 21444 4BAWÜ
One Againe Jetsetter3 14 Brausch, Alexandra 12558 23785 3SAAR
Indra4 231 Haaß, Barbara 7444 24178 2SAAR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Peppys Lil Sundancer1 186 Bolz, Hannes 5118 18491 7 71,5BAWÜ
Podocos Champ2 172 Lagerbauer, Georg 18771 20758 6 70B/BRA
Smart Top Enterprise2 200 Wehnes, Oliver 596 18873 6 70RLP
Flip N Rooster2 226 Reminder, Dominik 16934 18908 6 70RLP
Tigers Dancing Fairy5 165 Stein, Tanja 5562 10291 3 69,5HES
Andy Poco Bar5 174 Herrmann, Anja 20721 90014 3 69,5RLP
Glorys Poco Jac5 189 Wolber, Birgit 17871 90016 3 69,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Common One1 79 Metzger, Barbara Regine 16276 19497 5 70,5BAWÜ
LQ Hard As A Rock2 96 Burger, Sandra 11987 16668 4 69RLP
Cut Of Peppy3 21 Braun, Heide 14562 18603 3 68,5RLP
Glorys Poco Jac4 189 Wolber, Birgit 17871 90016 2 67,5BAWÜ
GM Kings Jessie Rose5 147 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 1 67RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

St Martin Bostow1 109 Prokop, Jessica 16308 12961 5 70BAWÜ
Miss Genuine Storm2 123 Kraushaar, Andrea 9048 20522 4 69RLP
Freckled Jay Bars3 88 Utescheny, Gottfried 17521 16471 3 63,5BAWÜ
FPH Mac Beebie4 154 Roth, Ronja 22717 18162 2 55,5RLP
Sturmwind5 6 Stuppi, Luise 16897 18027 1 54,5RLP



EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Miss Genuine Storm1 123 Kraushaar, Andrea 9048 20522 6RLP
Chex Angy Poco2 162 Lemmer, Birgit 19946 19239 5HES
Holly Jac San Dee3 229 Bakri, Rabia 8717 11613 4SAAR
Blue Merlin BB4 230 Haaß, Barbara 7444 16512 3SAAR
Sir Siciliano5 49 Lauterbrunner, Nadine 9979 21343 2RLP
Freckled Jay Bars6 88 Utescheny, Gottfried 17521 16471 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Shesa Joe Reed Babe1 180 Liszy, Janine 7564 10894 5 72BAWÜ
Gay Poco Special2 201 Wehnes, Oliver 596 20540 4 69RLP
Cut Of Peppy3 21 Braun, Heide 14562 18603 3 68,5RLP
Common One4 79 Metzger, Barbara Regine 16276 19497 2 67BAWÜ
Doc Tom Commander5 75 Klein, Joachim 11033 16827 1 63,5RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sturmwind1 6 Stuppi, Luise 16897 18027 6RLP
Solano D'Ajoline2 89 Bröhl, Leonie 6639 21444 5BAWÜ
Holly Jac San Dee3 229 Bakri, Rabia 8717 11613 4SAAR
Sir Siciliano4 49 Lauterbrunner, Nadine 9979 21343 3RLP
Yantojo La Primera5 137 Nachtigall, Sven 15980 18801 2B/BRA
Chex Angy Poco6 162 Lemmer, Birgit 19946 19239 1HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Cielos Blue Boy1 178 Bauer, Nina 14103 19524 7 70,5RLP
Chics Black Taris2 82 Zimmermann, Lena 21053 22392 6 70BAWÜ
Roosters Hombre3 145 Pietzker, Jenny 20094 22821 5 69,5B/BRA
Choose A Royal Pony4 57 Christiansen, Leonie 18894 18901 4 69BAWÜ
Arc Playsophie5 122 Sosna, Carolin 21097 21375 3 68,5RHLD
Boggie Chillon6 19 Korbus, Vanety 17231 9770 2 67BAWÜ
Trevo al Oasis7 20 Korbus, Vanety 17231 19341 1 66,5BAWÜ
Slide Me Maxi7 190 Distler, Meike 18990 10734 1 66,5BAWÜ



EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Podocos Champ1 238 Faust, Mandy 20779 20758 5 68SACHS
Gimme Some Action2 146 Pietzker, Jenny 20094 22109 4 65B/BRA
TL Cherokees Sassy3 161 Tuscher, Marc 19975 20771 3 62BAWÜ
Doc Jewel Whiz4 197 Elmers, Sonja 22961 19161 2 59,5RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Little Pepper Anny1 29 Vetter, Katrin 15264 21379 5 65RLP
Little Nightie2 107 Phillipps, Christin Jana 20696 12676 4 64,5HES
Cinderella Slider3 258 Klein, Eva Maria 20543 11684 3 61,5RLP
Painted Poco Paul4 121 Sosna, Carolin 21097 20730 2 61RHLD
TL Cherokees Sassy5 161 Tuscher, Marc 19975 20771 1 59BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Doc Jewel Whiz1 197 Elmers, Sonja 22961 19161 5RHLD
Painted Poco Paul2 121 Sosna, Carolin 21097 20730 4RHLD
Little Nightie3 107 Phillipps, Christin Jana 20696 12676 3HES
Zippos Mighty Mouse4 101 Both, Lisa 21093 22439 2SAAR
Little Pepper Anny5 29 Vetter, Katrin 15264 21379 1RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sanis Future1 7 Stöbe, Anna 17777 10958 5BAWÜ
Little Nightie2 107 Phillipps, Christin Jana 20696 12676 4HES
Painted Poco Paul3 121 Sosna, Carolin 21097 20730 3RHLD
Little Pepper Anny4 29 Vetter, Katrin 15264 21379 2RLP
Zippos Mighty Mouse5 101 Both, Lisa 21093 22439 1SAAR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Hint Of Leo1 241 Klein, Anna Valentina 20517 18234 4 67,5RLP



EWU-Turnier: AQ C Neuhofen
Doc Jewel Whiz2 197 Elmers, Sonja 22961 19161 3 63,5RHLD
Gimme Some Action3 146 Pietzker, Jenny 20094 22109 2 57,5B/BRA

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2
Anz. Platzierungen:

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Lykkesmindes Avanti1 26 Zydorek, Friedericke 90003 8724 60
Bolero2 106 Gschwind, Katrin 90011 90008 41,5

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Peppy Taris Sun1 256 Fantini, Selina 90022 22402
Lykkesmindes Avanti2 26 Zydorek, Friedericke 90003 8724
Yantojo La Primera3 243 Haug, Tom 90020 18801
Bolero4 106 Gschwind, Katrin 90011 90008

Ergebnisliste: Sonderprüfung FN Reining Jugend Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Missestrelludel Cielo1 224 Lintner, Josefin 90018 90024 71
Oh Woa Whiz Me2 239 Faust, Mandy 20779 21704 70,5SACHS
Cielos Blue Boy3 178 Bauer, Nina 14103 19524 69,5RLP
SR Frosty Smoke4 164 Stein, Laura 14398 19821 69HES
Podocos Champ5 238 Faust, Mandy 20779 20758 68,5SACHS
Smart in the Dark6 166 Schnabel, Felix 15536 90010 66,5RLP
Slide Me Maxi6 190 Distler, Meike 18990 10734 66,5BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfung FN Reining Senioren Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr.Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Gutling Gun1 221 Breug, Steffen 3447 90021 75RLP
BV Smart Innuendo2 205 Bartmann, Maik 13 21447 74,5RLP
Smart Top Enterprise3 200 Wehnes, Oliver 596 18873 73,5RLP
Bachelor Chic4 222 Breug, Steffen 3447 90022 73RLP
Dreamn Bout Chics4 244 Burkhardt, Friedemann 13853 90027 73SAAR
Zips Red Sugar6 206 Bartmann, Maik 13 90019 72,5RLP
Prescription Lena6 223 Dörr, Mona 90017 90023 72,5


